
共創のまちづくりで企業価値を高めませんか？一緒に未来を創りましょう!!

共創の
まちづくり

とは

企業版
ふるさと納税
について

企業価値が
高まる
仕組み

北名古屋市では令和 6 年 10月に「共創のまちづくり拠点」のオープンを予定しています。

「共創」とは、産官学民の多様な主体が連携しながらまちの未来を考え活動することを指します。

税額控除により企業様の

実負担 約 1割 で寄附が可能 !!

北名古屋市では現在拠点整備費に関する企業版ふるさと納税の募集を行っています。

社会的貢献とイメージの向上 地域との連携・協働関係 採用や顧客獲得の優位性

企業が地域の取組みに寄附を行うことで、社会貢
献度が高まります。これにより企業のCSRや持続
可能な経営への取組みが認められ、好意的なイ
メージが広がることが期待できます。

プロジェクトの参画を通じて多様な主体と連携を
深めることで、地域との良好な関係を構築できま
す。地域のニーズや課題に対して積極的に取組む
ことで地域の支持を受け、共同プロジェクトや
パートナーシップの機会が生まれます。

ふるさと納税による企業の社会的貢献が注目され
る中、企業が取組む地域活動や社会課題解決の姿
勢は、優秀な人材の採用や顧客の獲得において差
別化の要素となります。社会的関心や貢献意識の
高い層から支持を得ることができます。

詳細はコチラから!!
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寄附金額に合わせて魅力的なベネフィットをご用意しております

01

02

03

04

10 万円～

50 万円～

100 万円～

500 万円～

拠点ポータルサイトへ寄附企業紹介ページ掲載

市HP・広報に寄附受領の紹介

市からお礼状の送付

パンフレットラックに会社資料の設置

拠点施設内へのタペストリー銘板設置

プレオープンイベントへの来賓招待

市長から感謝状贈呈式

拠点施設内へのタペストリー銘板設置（大）
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ポータルサイト掲載イメージ

銘板イメージ（仕様は変更になる可能性がございます）
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